
CITTÀ DI CANICATTÌ
(Libero Consorzio Comunale Di Agrigento)

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. SETTORIALE 88  N. GENERALE 332
Data di registrazione 11/03/2022 Data di registrazione 11/03/2022

Segretario Generale

OGGETTO:
APPROVAZIONE  RENDICONTO  ANTICIPAZIONE  ALL’ECONOMO 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N°.1744 DEL 12/11/2021.

Il sottoscritto Giuseppe Taibi, Vice Economo Comunale sottopone al Segretario Generale Dott.ssa Cinzia Chirieleison 
la seguente proposta Determinazione Dirigenziale.

Premesso:

CHE con Determina n. 1744 del 12/11/2021 è stata disposta l’anticipazione all'Economo Comunale della somma di €.  
500,00 per la gestione di spese correnti dell'Ufficio diretta collaborazione Sindaco e del Segretario Generale; 
CHE in esecuzione della sopraccitata determina è stato emesso mandato di pagamento  n°. 4476  del 24/11/2021 a 
favore dell’Economo Comunale; 
CHE l’Economo ha dato esecuzione alla determina sopra citata;
CHE con quietanza di riscossione n ° 5908 del 20/12/2021 è stata versata la somma di €. 9,25 in Tesoreria Comunale, 
come somma non utilizzata;
VISTO lo Statuto Comunale;
VISTO il Dlgs 267/2000; 

PROPONE

Di approvare, il sottoelencato rendiconto, e di dare allo stesso legale discarico della somma anticipata.

SCARICO SOMME COME DA ALLEGATO

SOMMA ANTICIPATA              €  500,00
SOMMA           SPESA                €  490,75
SOMMA VERSATA                    €      9,25
TOTALE A PAREGGIO              €  500,00

                                             Il Proponente Vice Economo
                                             Giuseppe Taibi

                                          



IL SEGRETARIO GENERALE 
DOTT.SSA CINZIA  CHIRIELEISON

Vista la proposta di pari oggetto che ne fa parte integrante della presente determinazione;
Visto il rendiconto redatto dall’Economo Comunale; 
Visto l’art. 184 del D.lgs 267/2000;
Visto il vigente O.R.E.L ed il relativo regolamento d’esecuzione;
Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali” e successive 
modificazioni, cosi come recepito dalla Legge Regionale 30/2000;
Ravvisata la propria competenza;

DETERMINA

Approvare il rendiconto riferito nella proposta di determinazione, e di dare allo stesso legale discarico della somma 
anticipata. 

 

Il Responsabile del Procedimento
 Giuseppe  Taibi

Segretario Comunale
chirieleison cinzia / ArubaPEC S.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)


	APPROVAZIONE RENDICONTO ANTICIPAZIONE ALL’ECONOMO DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N°.1744 DEL 12/11/2021.

